WALDHEIMER®

GEWURZE

sdchsisch-herzhaft

Gewiirze fiir den Lebensmitteleinzelhandel

Gewilrze ganz und gemahlen
Chilliepulver

Ingwer, ganz/gemabhlen
Knoblauchgranulat

Koriander, ganz

Kimmel, ganz/gemahlen
Kurkuma

Muskat, ganz

Nelken, ganz

Paprika, edelsuf}

Paprika, scharf

Pfeffer, schwarz, ganz/gemahlen
Pfeffer, weil3, ganz/gemahlen
Piment, ganz/gemahlen
Senfkorner, ganz

Wacholder, ganz

Zimt, ganz/gemabhlen

Krauter

Basilikum

Beiful3, geschnitten
Bohnenkraut, gerebelt
Dillspitzen

Lorbeerlaub
Liebstockblatter, gerebelt.
Majoran, gerebelt.
Oregano, gerebelt.
Petersilie, gerebelt.
Rosmarin, geschnitten.
Sellerielaub, gerebelt.
Suppengrin

Thymian, gerebelt.

Gewurzmischungen
Bratfischgewiirz
Brathahnchengewtirzsalz mit Chili
Bratkartoffelgewtrz
Chinapfanne

Curry

Einlegegewiirz
Eintopfgewirz
Entenbratengewtirzsalz
Fischgewtirz
Géansebratengewiirzsalz
Gluhweingewtirz

Waldheimer Gewiirze GmbH

Tel.: 034327 / 961-0

Landsberger StralRe 60
Fax: 034327 / 96155

20Stck./Ktn.

409
20g/50g
50g
309
40g/40g
40g
109
209
409
40g
40g/40g
409/40g
30g/30g
509
30g
109/30g

20Stck./Ktn.

159
10g
159
159
59
10g
10g
10g
10g
209
10g
209
159

20Stck./Ktn.

309
509
259
509
309
509
409
509
159
509
209

04736 Waldheim



Grill- und Steakgewiirz arabisch

Gulaschgewiirz
Gyrosgewirzsalz
Hackepetergewurz
H&hnchengewirzsalz
Italienische Krauter
Kaninchengewiirz
Ketchupgewtrz
Knoblauchpfeffer
Kréuter der Provence
Krauterquarkgewurz
Kréutersalz
Lammgewirzzubereitung
Lebkuchengewiirz
Pfeffer, bunt, ganz
Pflaumenmusgewrz
Pilzwlrzer
Pizzagewurz
Pommesgewiirzsalz
Salatkrauter
Sauerbratengewtirz
Schaschlikgewirz
Soljankagewiirz
Spaghettigewiirz
Spekulatiusgewirz
Steakgewilirz
Tomatenwuirzsalz
Tzatzikiwirzer
Wildgewiirz
Wildwurzer gemahlen
Zitronenpfeffer
Zucchinigewtirz

Anis, gemahlen
Cafe de Paris
Hirschhornsalz

Kardamom, ganz/gemabhlen

Kartoffelsalatgewiirz
Koriander, gemahlen
Kreuzkiimmel, ganz
Macisblite, gemahlen
Natron

Nelken, gemahlen
Pottasche
Reisgewdlrzsalz
Schwarzkiimmel, ganz

Waldheimer Gewiirze GmbH
Tel.: 034327 / 961-0

Landsberger StralRe 60
Fax: 034327 / 96155

359
409
50g
45¢g
50g
10g
30g
209
409
10g
209
509
30g
40g
30g
409
409
159
509
10g
159
40g
409
209
409
40g
409
509
30g
309
409
409

10Stck./Ktn.

20g
209
30g
109/10g
30g
10g
409
10g
509
209
30g
40g
409
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